

# 箕輪町役場 みのわの魅力発信室 プレスリリース 令和6年6月25日 発信

報道機関各位

# 「町発足 70 周年記念テーマ」の町民投票実施について

令和7年1月1日に箕輪町発足70年を迎えるにあたり、「町発足70周年記念テーマ」の 町民投票を実施します。選ばれたテーマは、70周年記念事業等で活用します。

投票期間 令和6年6月25日(火)~7月17日(水)

投票方法 3つのテーマ候補から1つを選び、1人1票を以下のいずれかの方法で投票

① 投票箱への投票

町内3か所にある投票箱へ、備え付けの投票用紙を使って投票

(投票場所) 箕輪町役場 箕輪町文化センター みのわ BASE

② オンライン投票

以下の URL(投票フォーム)から投票

https://logoform.jp/form/6gRD/634962



#### テーマ候補

① つなぐ えがく みのわの未来

テーマに込められた思い

過去と未来、人と人がつながる、そして、未来をえがける、みのわを目指そう

② みんなでつむぐ みのわの未来

テーマに込められた思い

70 周年に感謝し、未来をつむぎ、ひとりひとりが輝くみのわをつくろう

③ みんなでつむぐ みのわのわ

テーマに込められた思い

70 周年に感謝し、ひとりひとりがつむぐ、みのわのわをつくろう

添付資料



無

箕輪町子育て少子化対策 キャッチコピー

みんなで育てる みのわっ子 ~パパになるなら箕輪町 ママになるのも箕輪町~

みのわの魅力発信室 広報・交流推進係

(室長)鈴木 清次 (担当)境澤、原

電話:0265-79-3152(内線)1160、1161

FAX: 0265-79-0230

E-mail:miryoku@town.minowa.lg.jp

# 70周年記念テーマを投票で決めよう!



箕輪町は、令和7年1月1日に町発足70年を迎えます。 「70周年記念テーマ」を町民投票で決めます。 ふさわしいと思うテーマへ投票をお願いします!

※選ばれたテーマは、70周年記念事業を盛り上げるために活用します。

#### 70周年記念テーマの候補

1

## つなぐ えがく みのわの未来

<u>テーマに込められた思い</u> 過去と未来、人と人がつながる、そして、未来をえがける、みのわを目指そう

2

### みんなでつむぐ みのわの未来

<u>テーマに込められた思い</u> 70周年に感謝し、未来をつむぎ、ひとりひとりが輝くみのわをつくろう

3

### みんなでつむぐ みのわのわ

<u>テーマに込められた思い</u> 70周年に感謝し、ひとりひとりがつむぐ、みのわのわをつくろう

# 投票方法

投票方法は2つあります。 どちらかの方法でおひとり1票を投票してください。 投票期限 **7**/**17**(水)

**投票箱への投票** ・・・・ 町内3か所にある投票箱へ

町内3か所にある投票箱へ 備え付けの投票用紙で投票してください。

投票場所 箕輪町役場 箕輪町文化センター みのわBASE

**オンライン投票** … 右の二次元コードから投票してください。

▼こちらのURLからも投票できます! https://logoform.jp/form/6gRD/634962



**投票フォーム**